
„Да знаев дека нема да им отежнам на верниците
– или на мојот умет – ќе им наредев да го користат

мисвакот при секој намаз.“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Да знаев дека нема да им отежнам на

верниците – или на мојот умет – ќе им наредев да го користат мисвакот при секој
намаз.“

[صحيح] [متفق عليه]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известил дека, доколку не се плашел
дека ќе им отежне на верниците од неговиот умет, ќе им наредел да го користат
мисвакот при секој намаз.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/3364
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